Programatica

17.000.0000.0.000.
17.512.0000.0.000.
17.512.0002.0.000.

17.512.0002.1.021.

17.512.0002.1.024.

17.512.0002.2.021.

17.512.0003.0.000.

17.512.0003.1.022.

17.512.0003.1.023.

17.512.0003.2.022.

28.000.0000.0.000.
28.846.0000.0.000.
28.846.0000.0.000.
28.846.0000.0.111.
28.846.0000.0.112.
28.846.0000.0.113.
99.000.0000.0.000.
99.999.0000.0.000.
99.999.9997.0.000.
99.999.9997.9.997.

SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL - AGUAS

Estado do Parana

Exercicio: 2021

Programa de Trabalho de Governo

Adendo V a Portaria SOF n° 8, de 04/02/1985

Anexo VII, da Lei n° 4.320/64

Descri¢éo
Saneamento

Saneamento Basico Urbano

CONSTRUCAO E MANUTENCAO DA SEDE DA
AUTARQUIA

CONSTRUCAO E REFORMA DE EDIFICIO
PARA ADMINISTRACAO

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
PARA A ADMINISTRACAO DO SISTEMA
MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL
MANUTENCAO DOS SERVICOS
ADMINISTRATIVOS

AMPLIACAO, REESTRUTURACAO E
MANUTENCAO DO SISTEMA DE AGUA E
ESGOTO SANITARIO

OBRAS E INSTALACOES PARA O SISTEMA
MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
PARA O SISTEMA MUNICIPAL DE
SANEAMENTO AMBIENTAL

MANUTENCAO DOS SERVICOS
OPERACIONAIS DO SISTEMA MUNICIPAL DE
SANEAMENTO AMBIENTAL

Encargos Especiais

OPERACOES ESPECIAIS

PAGAMENTO DO PASEP

RESTITUICOES E INDENIZACOES DIVERSAS
SENTENCAS JUDICIAIS

Reserva de Contingéncia

Reserva de Contingéncia

RESERVA DE CONTINGENCIA

RESERVA DE CONTINGENCIA

Transferencias Patronais
Transferencias de Cotas Financeira

WALTER VOLPATO
Prefeito Municipal

UANDERSON MENDES DA SILVA

Contador CRC/PR 055.289/0-4

Operacdes
Projetos Atividades Especiais Total
17.542.600,95 21.638.199,05 0,00 39.180.800,00
17.542.600,95 21.638.199,05 0,00 39.180.800,00
430.000,00 7.890.601,22 0,00 8.320.601,22
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
380.000,00 0,00 0,00 380.000,00
0,00 7.890.601,22 0,00 7.890.601,22
17.112.600,95 13.747.597,83 0,00 30.860.198,78
16.812.600,95 0,00 0,00 16.812.600,95
300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
0,00 13.747.597,83 0,00 13.747.597,83
0,00 0,00 555.200,00 555.200,00
0,00 0,00 555.200,00 555.200,00
0,00 0,00 555.200,00 555.200,00
0,00 0,00 265.000,00 265.000,00
0,00 0,00 250.100,00 250.100,00
0,00 0,00 40.100,00 40.100,00
0,00 0,00 264.000,00 264.000,00
0,00 0,00 264.000,00 264.000,00
0,00 0,00 264.000,00 264.000,00
0,00 0,00 264.000,00 264.000,00
17.542.600,95 21.638.199,05 819.200,00 40.000.000,00
Total Geral 40.000.000.00
MICHEL CALDATO
Superintendente

www.elotech.com.br

27/08/2020Pag. 1



