SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL - AGUAS Estado do Paraná

Exercício: 2021

Programa de Trabalho de Governo Adendo V a Portaria SOF nº 8, de 04/02/1985 Anexo VII, da Lei nº 4.320/64

		17.542.600,95	21.638.199,05	819.200,00	40.000.000,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	RESERVITED CONTINUENCE	0,00	0,00	201.000,00	201.000,00
99.999.9997.9.997.	RESERVA DE CONTINGÊNCIA	0,00	0,00	264.000,00	264.000,00
99.999.9997.0.000.	RESERVA DE CONTINGÊNCIA	0,00	0,00	264.000,00	264.000,00
99.999.0000.0.000.	Reserva de Contingência	0,00	0,00	264.000,00	264.000,00
99.000.0000.0.000.	Reserva de Contingência	0,00	0,00	264.000,00	264.000,00
28.846.0000.0.113.	SENTENCAS JUDICIAIS	0,00	0,00	40.100,00	40.100,00
28.846.0000.0.112.	RESTITUIÇÕES E INDENIZAÇÕES DIVERSAS	0,00	0,00	250.100,00	250.100,00
28.846.0000.0.111.	PAGAMENTO DO PASEP	0,00	0,00	265.000,00	265.000,00
28.846.0000.0.000.	OPERAÇÕES ESPECIAIS	0,00	0,00	555.200,00	555.200,00
28.846.0000.0.000.	5	0,00	0,00	555.200,00	555.200,00
28.000.0000.0.000.	SANEAMENTO AMBIENTAL Encargos Especiais	0,00	0,00	555.200,00	555.200,00
17.512.0003.2.022.	SANEAMENTO AMBIENTAL MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS OPERACIONAIS DO SISTEMA MUNICIPAL DE	0,00	13.747.597,83	0,00	13.747.597,83
17.512.0003.1.023.	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA O SISTEMA MUNICIPAL DE	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00
17.512.0003.1.022.	ESGOTO SÁNITÁRIO OBRAS E INSTALAÇÕES PARA O SISTEMA MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL	16.812.600,95	0,00	0,00	16.812.600,95
17.512.0003.0.000.	ADMINISTRATIVOS AMPLIAÇÃO, REESTRUTURAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ÁGUA E	17.112.600,95	13.747.597,83	0,00	30.860.198,78
17.512.0002.2.021.	PARA A ADMINISTRAÇÃO DO SISTEMA MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS	0,00	7.890.601,22	0,00	7.890.601,22
17.512.0002.1.024.	PARA ADMINISTRAÇÃO EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	380.000,00	0,00	0,00	380.000,00
17.512.0002.1.021.	AUTARQUIA CONSTRUÇÃO E REFORMA DE EDIFÍCIO	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00
17.512.0002.0.000.	CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO DA SEDE DA	430.000,00	7.890.601,22	0,00	8.320.601,22
17.512.0000.0.000.	Saneamento Básico Urbano	17.542.600,95	21.638.199,05	0,00	39.180.800,00
17.000.0000.0.000.	Saneamento	17.542.600,95	21.638.199,05	0,00	39.180.800,00
Programática	<u>Descrição</u>	<u>Projetos</u>	Atividades	<u>Especiais</u>	Total
				Operações	

Transferencias Patronais Transferencias de Cotas Financeira

UANDERSON MENDES DA SILVA Contador CRC/PR 055.289/O-4

WALTER VOLPATO
Prefeito Municipal

Total Geral

MICHEL CALDATO
Superintendente